
                                                               UCHWAŁA NR  L/389/2018                    

       RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 marca 2018 roku 

 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec  

                                                           na lata 2018 – 2032 

 

Na podstawie art. 229, art. 231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (tekst jednolity z 2017 roku Dz. U. poz. 2077 ),  Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 86 z 2013 roku z późniejszymi zmianami)   

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/367/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 

lata 2018 – 2032. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ogrodzieniec otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/367/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 roku „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/367/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 roku „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 

2018 – 2032” 

„Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2032” 

uzupełnia się o zapisy zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 































1 
 

  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej L/389/2018 
                                                                                                                                                              z dnia 6 marca 2018 roku w sprawie zmiany WPF 

Gminy Ogrodzieniec na lata 2018-2032 
 

 

Objaśnienia zmian wprowadzonych do WPF 
w okresie od 21.02.2018r. – 06.03.2018r. 

 
DOCHODY 
 

W okresie od 21.02.2018 r. do dnia 06.03.2018r. wprowadzono następujące zmiany w planach 

dochodów w budżecie gminy mające wpływ na zmiany WPF tj.: 

- Zarządzeniem Burmistrza Nr 534/2018 z dnia 21.02.2018r. zwiększono plan dochodów 

ogółem o kwotę 2 196,00 zł z tyt. zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań 

bieżących: 

 dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 390,00 zł; 

 dz.852 rozdz. 85230 o kwotę 1 806,00 zł 

- Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/388/2018 z dnia 06.03.2018 roku zwiększono plan dochodów 

majątkowych o kwotę 600 000,00 zł z tyt. wprowadzenia do budżetu środków 

gromadzonych na odrębnym rachunku w związku z realizacją zadania w ramach 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego „Kanalizacja w Ogrodzieńcu” – dział 900 rozdz. 

90095 o kwotę 600 000,00 zł 

 zmniejszono plan dochodów o kwotę ogółem 60 242,00 zł z tego dochody bieżące o 

kwotę 60 242,00 zł z tyt. subwencji oświatowej na 2018 rok stosownie do Ustawy 

Budżetowej dz. 758 rozdz. 75801 – 60 242,00 zł. 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach na dzień 6 marca 2018 r. stanowi kwotę 

 42 584 664,05 zł 

 

WYDATKI 

W okresie od 21.02.2018 r. do 06.03.2018r. wprowadzono następujące zmiany w planach wydatków 

mające wpływ na zmiany wielkości wykazanych w WPF tj.:  

- Zarządzeniem Burmistrza Nr 534/2018 z dnia 21.02.2018r.: 

 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 390,00 zł z tyt. wydatków bieżących na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 390,00 zł, dz. 750 rozdz. 75011 o 

kwotę 390,00 zł ;  

 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 1 806,00 zł z tyt. wydatków bieżących 

na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 806,00 zł w dz. 852 rozdz. 85230 

– 1 806,00 zł ; 



2 
 

 w dz. 750 rozdz. 75011 w ramach wydatków ogółem zmniejszono wydatki 

statutowe o 20,00 zł a zwiększono wynagrodzenia i składki od nich naliczone o 

20,00 zł; 

 w dz. 801 rozdz. 80101 w ramach wydatków ogółem zmniejszono świadczenia na 

rzecz osób fizycznych o kwotę 15 000,00 zł a zwiększono wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone o 15 000,00 zł  

- Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/388/2018  z dnia  06.03.2018 roku : 

 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 600 000,00 zł z tego wydatki majątkowe 

o kwotę 600 000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 ; 

 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 17 440,08 zł w dz. 851 rozdz. 85154 z 

tyt. zwiększenia wydatków bieżących na realizację zadań statutowych angażując 

wolne środki z 2017 roku 

 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 70 000,00 zł z tego wydatki majątkowe 

o kwotę 70 000,00 zł w dziale 900 rozdz. 90002 o kwotę 70 000,00 zł angażując 

wolne środki z 2017 roku 

 zmniejszono plan wydatków bieżących w związku ze zmniejszeniem subwencji 

oświatowej ogółem o kwotę 60 242,00 zł z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone o kwotę 60 242,00 zł : dz. 801 rozdz. 80101 – 45 000,00 zł oraz dz. 801 

rozdz. 80110 – 15.242,00 zł 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach na dzień 06.03.2018 r. stanowi kwotę ogółem 

47 472 104,13 zł . 

 

PRZYCHODY 

Plan przychodów na dzień  06.03.2018 r.  po wprowadzeniu zmian zwiększających przychody z tyt. 

wolnych środków z 2017 roku wynosi 5 287 440,08 zł 

ROZCHODY 

Plan rozchodów na dzień  06.03.2018 r.  to kwota 400 000,00 zł. 


